
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про призначення балансоутримувачів майна  
комунальної власності територіальної громади    
м. Бровари

На підставі подання управління комунальної власності Броварської міської 
ради від 07.05.2015 №  437/06, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації комісії з 
питань комунальної власності та приватизації, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Призначити балансоутримувачами майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари наступні комунальні підприємства:
1.1. комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово – 
експлуатаційна контора – 1» згідно з додатком 1;
1.2. комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово – 
експлуатаційна контора – 2»згідно з додатком 2;
1.3. комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово – 
експлуатаційна контора – 3» згідно з додатком 3;
1.4. комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово – 
експлуатаційна контора – 4» згідно з додатком 4;
1.5. комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово – 
експлуатаційна контора – 5» згідно з додатком 5;
1.6. комунальне підприємство Броварської міської ради «Бровари - 
Благоустрій» згідно з додатком 6.
2. Керівникам  підприємств, зазначених в пункті 1 цього рішення, прийняти 
на баланс вищезазначені об’єкти, визначити їхню вартість шляхом 
проведення незалежної експертної оцінки та внести відповідні зміни до 
бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О.
    

    Міський голова                                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 21 травня 2015 року
№1453-54-06


